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Informator	parafialny	jest	wydawany	przez	parafię	Wszystkich	Świętych	w	Jastrzębiu-Zdroju	Szerokiej	
i	jest	przeznaczony	wyłącznie	do	użytku	wewnętrznego	członków	tej	wspólnoty	parafialnej.	

Apostoł Jakub poucza nas dzisiaj, że wiara powinna owocować dobrymi uczynkami. Dzisiejsza kolekta jako specjalna przeznaczona będzie 
na prace związane z konserwacją całego dachu kościoła (600m2). Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 14 WRZESIEŃ 2024r. ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO 

1800 

1) Za + Tadeusza Kowalczyk, 3 siostry, 2 braci, rodziców, dziadków, Wacławę i Jana Jagiełło, 3 córki, 2 synów, rodziców, 
dziadków, Piotra Pawelec, Grzegorza, Władysława Bieleckiego, dziadka Andrzeja, ciocię Kasię oraz  

     + sąsiadów – of. od Leny 
Za + Emila Liśnikowskiego, rodziców Romana i Klarę, brata i bratową, siostrę Jolantę, bratanka Romana, Martę  
i Ludwika Błaszczyk, szwagrów i szwagierki, + z rodzin Liśnikowski, Szymoszek, d.w.c. 
Za + Ewę Zielińską – of. od rodziny Ciporskich z Warszawy 

2) Za + Marię i Karola Zygmund, Józefę i Macieja Kumor, córki, zięciów, Helenę Sagoła, męża, Irenę i Pawła Pistelok, syna 
Romualda, pokrewieństwo Zygmundowe, Kumorowe i d.w.c. 
Za + Zygmunta Piksa, syna Janusza, Annę i Emila Lubszczyk, zięcia Tadeusza, Jadwigę i Rudolfa Herman, Annę  
i Emila Piksa, syna Edwarda, zięcia Kazimierza, synową Czesławę i d.w.c. 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 15 WRZESIEŃ 2024r.   
700 Za Parafian 
900 Za + Czesława Fit – of. od siostry Stanisławy z mężem Wacławem 

1030 
1) W intencji żywych i zmarłych mieszkańców os. 1000-lecia 

Za + Leokadię Jarzembowską (30-dniowa), + męża Antoniego, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriańska 19 za + Anielę Janik 

1200 CHRZEST ŚW.: Sonia Chojnacka, Filip Chwastyk, Magdalena Gryman 
1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 
1630 Nieszpory niedzielne 

1700 1) Msza św. w intencji Pielgrzymów 42 Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę 
2) Za Dusze zalecane w czasie Drogi Krzyżowej w Częstochowie 

PONIEDZIAŁEK – 16 WRZESIEŃ 2024r.  Wspomnienie świętych męcz. Korneliusza, pap. i Cypriana, bpa 
800 Kancelaria 

1730 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Józefa Filipowskiego, żonę Pelagię, rodziców, rodzeństwo, syna Andrzeja, 2 zięciów, Józefa Jonas, Alfreda Klaja, 
Alojzego Górka, + z pokrewieństwa i d.w.c. 
Za + siostrę Wiolettę Piksa, ojca Zygmunta, pokrewieństwo z rodzin Kopczyński, Pawelec i d.w.c. 
Za + Bronisławę i Ludwika Grabarczyk, rodziców z obu stron, rodzeństwo, + z pokrewieństwa Kapek, Grabarczyk, Wiera, 
d.w.c. 
Za + męża Zbigniewa Wiśniewskiego w 6 rocznicę śmierci, córkę Justynę Białek, za rodziców, + z pokrewieństwa, d.w.c. 

WTOREK – 17 WRZESIEŃ 2024r.  

700 1) Msza św. gregoriańska 21 za + Anielę Janik 
2) Za + Stanisławę Hofman – of. od sąsiadów z bloku nr 13 

ŚRODA – 18 WRZESIEŃ 2024r. ŚWIĘTO ŚW. STANISŁAWA KOSTKI, zak., patrona Polski 

1800 

1) Za + Joachima i Jadwigę Antończyk, Serafina i Bronisławę Kuczera, rodziców i rodzeństwo z obu stron oraz Mateusza 
Ciupka  

2)  Za + Józefa Zoremba, synową Elżbietę, Gertrudę, Ludwika, Annę, Bernarda, Wiktorię Zoremba, Wiktora, Agnieszkę, 
Marię Pielesz, 2 synów, synową, 2 córki z mężami, wnuki Stefana i Antoniego i Monikę z mężem 
Za + Jana Witańskiego na pamiątkę urodzin 
Za + Annę i Hilarego Guzy, rodziców, rodzeństwo, Annę i Jana Błanik, rodziców, Tadeusza Polok, Alojzego Ficek, 2 żony, 
Adolfa, Stefanię, Hildegardę Getler, Gabrielę Prokop, + z pokrewieństwa Guzy, Błanik, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Amalię i Józefa Smyczek, rodziców, rodzeństwo, zięcia Brunona Gajda, Emanuela Smyczek, 2 żony Annę i Otylię, 
rodziców, rodzeństwo, zięciów Ernesta i Hilarego, Martę i Alojzego Goik, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Annę Białoń – of. od rodzin Smyczek, Dziwoki i Dziendziel 

1900 Kancelaria 
CZWARTEK – 19 WRZESIEŃ 2024r.   

700 1) Za + Jana Buława – of. od Józefy i Włodzimierza Gawlas z rodziną 
2) Msza św. gregoriańska 23 za + Anielę Janik 

PIĄTEK – 20 WRZESIEŃ 2024r.  Wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon, prezb., Pawła Chong Hasang i Tow. 
730 W intencji Pielgrzymów wyjeżdżających do Rzymu 
800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
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1800 

1)  Za + Grażynę Gryman, Franciszka i Bronisławę Gryman, Zofię i Ireneusza Nowak, Klarę i Brunona Nowak, d.w.c. 
Za + Józefa i Natalię Krzechka, rodziców z obu stron, Marię i Zofię Zając, pokrewieństwo Gryman, Nowak, Kopacz, 
d.w.c. 
Za + Marię Tuszyńską, rodziców, rodzeństwo i pokrewieństwo, dziadków Tusińskich, + z rodziny, + Genowefę, Jana  
i Lucynę Betlej i + z rodziny 
Za + Józefa Chełmeckiego w rocznicę śmierci, córki Danutę i Zofię, Sebastiana Kuś, d.w.c. 

2) W intencji Bronisławy Bonar z okazji 84 rocznicy urodzin, jej zmarłego męża Henryka, syna Ryszarda, rodziców, 
Mariannę i Jana Powroźnik, brata Stanisława i jego syna Piotra 

1900 Różaniec Fatimski 
SOBOTA – 21 WRZESIEŃ 2024r. ŚWIĘTO ŚW. MATEUSZA, APOSTOŁA I EWANGELISTY 
1400 ŚLUB: Janasik - Janasik 

1800 

1) Za + Józefa, Arkadiusza Krótki, rodziców, 2 siostry, Bernarda i Helenę Krótki, 2 szwagrów, Marię i Pawła Mańka,  
3 synów, zięcia, Annę Winkler, + z pokrewieństwa, d.w.c. 
Za + Elżbietę i Jana Michalik, córkę Teresę, Jadwigę i Jana Dziwoki, wnuka, 4 zięciów, pokrewieństwo z obu stron, 
d.w.c. 
Za + Ewę Zielińską – of. od rodziny Ciporskich z Warszawy 

2) W intencji Pauliny Cięciel z okazji kolejnych urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski i prowadzenie życiowe,  
z prośbą o dalszą opiekę 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 22 WRZESIEŃ 2024r.   

700 Przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, w intencji Misji Parafialnych: o Boże błogosławieństwo dla Parafii, łaskę 
zdrowia dla chorych i  nawrócenie grzeszników 

900 Za + Natalię Czarnota, męża Franciszka, syna Jana, rodziców Marię i Fabiana Kloch, braci Konrada i Hilarego, teściów, 
d.w.c. 

1030 Za + Gabriela Chrząszcz, rodziców z obu stron, rodzeństwo, bliższą i dalszą rodzinę, d.w.c. 
1200 Za + Jana Buława – of. od sąsiadów z bloku nr 14 
1400 Ślub: Zabrzański - Kamińska 
1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 
1630 Nieszpory niedzielne 
1700 Msza św. gregoriańska 26 za + Anielę Janik 

Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie świętych męcz. Korneliusza, pap. i Cypriana, bpa. 

Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g.1730. 
o ŚRODA: ŚWIĘTO ŚW. STANISŁAWA KOSTKI, zak., patrona Polski i młodzieży. Zapraszamy młodzież i dzieci, szczególnie 

kandydatów do bierzmowania na mszę św. szkolną o godz. 1800. 
o PIĄTEK: Wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon, prezb., Pawła Chong Hasang i Tow. 
o O godz. 730  Msza Święta w intencji pielgrzymów ruszających do Rzymu. 

O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. O godz. 1745 Koronka do Bożego Miłosierdzia  
o SOBOTA:  ŚWIĘTO ŚW. MATEUSZA, APOSTOŁA I EWANGELISTY. 

Spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930. 
o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę specjalną przeznaczoną na prace związane z konserwacją całego dachu kościoła (600m2) 
o Za tydzień kolekta przeznaczona będzie na remont schodów do kancelarii parafialnej. 
o Dziękujemy wszystkim za złożone ofiary ubiegłej niedzieli w wysokości 6500zł, na rzecz działalności Caritas w Peru. Ksiądz 

Miguel Angel był pod wrażeniem Waszej ofiarności. 
o Wykonujemy czwartego anioła do bocznego ołtarza. Fundatorem anioła jest szafarz Grzegorz Samulski. Szukamy fundatora 

do pokrycia kosztów wykonania krzyża nad tabernakulum w drugim bocznym ołtarzu. 
o Dzisiaj wieczorem o godz. 1700 sprawowana będzie Msza św. w intencji Pielgrzymów 42 Pieszej Pielgrzymki do Częstochowy,  

a także za zmarłych zalecanych w czasie Drogi Krzyżowej. Po Mszy św. ok. godz. 1800, odbędzie się spotkanie 
popielgrzymkowe pod wiatą przy OSP Szeroka. Przewidziany jest poczęstunek oraz prezentacja najciekawszych zdjęć. 

o Rozpoczynamy duchowe przygotowanie do Misji Parafialnych, które rozpoczniemy 13 października bieżącego roku. 
Każdego tygodnia sprawowana będzie msza św. w intencji o dobre owoce Misji, a po każdej mszy św. będziemy odmawiać 
modlitwę do Michała Archanioła o nawrócenie grzeszników, uzdrowienie chorych i łaski dla Parafian. 

o W sobotę 28 września po Mszy Św. ok godz. 19:00 w naszym kościele odbędzie się spotkanie profilaktyczne 
poprowadzone przez policjantów Jastrzębskiej Komendy z dorosłymi parafianami dotyczące dopalaczy i tego jak się przed 
nimi chronić. Spotkanie jest skierowane do osób pełnoletnich, szczególnie do rodziców dzieci i nastolatków. 

o Dziękujemy mieszkańcom os. 1000-lecia  blok XII od 1 do 60 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu kościół udekoruje Młoda Para. 


